
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu Nr 51/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 
z dnia 21 września 2023 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu RP i do 
Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm. ) i § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 51/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów z dnia 21 września 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na 
dzień 15 października 2023 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 2 skreśla się z listy przedstawicieli Panią xxxxxxx i w to miejsce wpisuje Panią xxxxxx. 

2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BCDA76-1F7C-4AE7-B249-5C443835F502. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 5


